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KIRKON PÄIHDESTRATEGIA 
 
 
Kirkkohallitus on hyväksynyt täysistunnossaan 17.8.2005 Kirkon päihdestrategian, 
joka lähetetään ohessa seurakunnille. Strategia löytyy myös Internetistä osoitteella 
www.evl.fi/kkh/to/kdy/kirkonpaihdestrategia.pdf.  
 
Kirkkohallitus on tehnyt kumppanuussopimuksen sosiaali- ja terveysministeriön 
kanssa alkoholiohjelman toteuttamisessa. Ohjelma kokoaa yhteen ja tukee alkoho-
lihaittoja vähentävää toimintaa valtionhallinnossa, kirkoissa, kunnissa, järjestöissä 
ja elinkeinoelämän piirissä. Vaikka päihdestrategian laatiminen on osa Alkoho-
liohjelman kumppanuussopimuksen täytäntöönpanoa, se koskee alkoholin lisäksi 
myös muita päihteitä kuten huumeet, väärinkäytetyt lääkkeet ja tupakka. Strategi-
alla pyritään siihen, että päihdekysymykset näkyisivät seurakuntien suunnittelus-
sa sekä varsinaisen toiminnan että henkilöstöpolitiikan osalta. 
 
Kirkon näkökulmasta ehkäisevän päihdetyön tärkein ulottuvuus on siinä, että 
kirkko auttaa ihmisiä ja yhteisöjä selviytymään arjessa ja tukee terveitä elämänta-
poja ja vastuullista käyttäytymistä. Kaikki seurakuntien toiminta on ehkäisevää 
päihdetyötä. Päihdehaittojen ehkäisyn tulisi läpäistä kaikki kirkon toiminta. Ta-
voite ei ole myöskään sidottu mihinkään ammattiryhmään. Oleellista on pyrkimys 
luoda turvallinen ja luottava ilmapiiri, missä yhteisöllisyys voi toteutua. Varsinai-
sen päihdetyön lisäksi on tärkeää, että kaikki työalat käyttävät mahdollisuutensa 
ehkäisevään päihdetyöhön. 
 
Kristillinen päihdetyö ulottuu seurakuntakenttää laajemmalle. Kristillinen arvo-
pohja yhdistää monia päihdealan kolmannen sektorin toimijoita. Kirkon päihde-
strategian tarkoituksena on sanoittaa seurakunnille ja kristillisille järjestöille yhtei-
siä tavoitteita ja linjauksia päihdetyön painotusten asettamiseksi. Kaiken kaikki-
aan linjausten tavoitteena on rohkaista ja auttaa seurakuntia ja muita kirkollisia 
toimijoita laatimaan päihdetyön strategia oman toimintansa tueksi. 
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Lisätietoja antaa työalasihteeri Seppo Lusikka, p. (09) 1802 301, seppo.lusikka@ 
evl.fi.  
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